l

MEVIWORKSHOP

=30
T
] ZLN
e @:t
O3
o / : U/
t‘x— = = & “& ‘gx,

* ifT ﬁiﬂ H/ S 7&1‘5&2005'{@93“:,'1{1
*ﬁ@ AR, BEH . PSSR 1) Rl S
T e _L1Zli1't R IR G

Kk WREFARIER —EEEZ/N\G
ok AR S N X

o IESHMA—TE, HER B CHNE
ok TERL “G50R" LA KK

 x IEmEC, FERRMEAIA




COMMUNICATION
WETHODS

QO I F 52 LK T % 42

BEWING INSTITUTE OF'TECHNOLOGY PRESS




BHERRE (C 1 P) HIE

INSEIRIERRIS / HMwE. — bR - HIREBIKXSWHARY, 2011.5
(2F31m) (2011.6 EEN)

ISBN 978-7-5640-4382-7

T. @/rees TT. Qe . OBSSAK - TS

IV. (DHO19-49

PEREREBIECIPHIEZ S (2011) 50515645

N\SBIREIEERTD

BT / WREBITRZEMRAE

s
il
=)
¥

=

s EsS HD

It/ ARHEEX DRIV KEHS
4% / 100081

i / (010)68914775 (FWVAZE) 68944990 (HE4ch/)) 68911084 (FE RS IR)
bt / http://www. bltpress com. en

#H/ =ES3MHEDSE
Rl / :lb,?’\EBﬂHEDEJﬁBE”\?

mx’%mﬁxx1w4%'“”";‘

% /7 :

# / 150FF

R/ 20115555 hi 201163552 REDR| SHERXY/ BIR AL
fit / 28.007g SUEEDRI/AILE

BHUHMENEREDA, SHATIER









EUSTIRGE, SBEOBHKIEIER/S
K. SIHBASHERENBERE, ik
SENREERLE, FUNSBROBI/RN
REMAM. DR/ S—BERNFR, LRI
SEOBMHAE—B 2T, MibBEFHTE K
IMFOMERR, BESESHERED, H—RRENRE
W, AEEC, REWEME, WITTESRE0
RIEHRBTIRSHAS,

RIBBASILER, ISBRREE
POBRR, FupErsRmer
EXE. BARB2004FE%E, 'S £
SERRSETHN (BRBET) X
BRI, FBTRMMMR, /IS b |
AIOBOR MR R DN, — 0 &
L=, BNRTEHNSX, o







INSBRE LT —SEABNME, TOUE, REETY BME TS, B, /sthit
CERERSR 3 ) BURHREMK

ZHE (RERXKT) HABESHT/SHFIOARTRY: —LELRE; —Str=.
EBT. TEBUER, RBMHE (RBRTY , BEBANS “« L THF” 09 «%
A7 o A, W—A0TELRASRY, BEEIMESWRNMATRMTE], At
wiE. 85, REEH—M, ERGHMARYT - HNASHGITESE S thavae.

M AREER S THBES, /N SEERPI LEMBE, LBNUtTENsERme
XUN\SEIBHEE. RNMEDE PRI ABIREDNT N, NMEFHKIT BPESH. mmm
IEAREBET/NSERHENBASHIS FMENOA, L2 T HISFHERIET

EENID], XEEV SRS T E2NEE ST,

INSIEINMEAR BNIRHF RN ATUHZEF T 58 ? HARAR—NEBS,
MRBAXTRKMEENFENR, AMIBBEBIB. TERKBINE, /N\SHARBFIRIRIE
BRETHTARRENRREBSE. TR, BRBRNEF, EMETES I

X

INSARREI/IZ, WEIFHFNBER LRI AEE
FER. TARNM—ERES, HRBUOTIE—PB
RIENETREZHENECHMBBEATE —R, H8
B —RBI0E !




CONTENTS

O BXEfH, WRRISHE
O R “%&&” , ELABEE «piiR”
O MWNER “BE1E” , B «y5%”
O BT FEORGH®
O BRRIETURIGHAR, ik AT,
R 202
O REMENEWMR—RREMKERNEFH

Lesson 1 M "FEH" 3| "SiEE" MG

(0]

06

o9

14

18



Lesson 2 #HE . Ax AFBC

NI REFE, 5% “HE” k2R g

REZIREBOMEESESE

& K&, BNABAANKTEM
O BERERED, BHBREE

INERARITNEAIE, FIBEST 2

RENE



EXBILSWENEERESEN
BBEALRERN, RABMES
SHERSEER, NUEE “g8”
RERER, AEFEE

BEE2, FARERKIIA

Lesson3 HE: AFT4AEER, HiES REHFIL?

48

£1

28

58

61




Lesson 4 5. HEE VBB S e

ENEERR, FEUBIAREETN
SEUERE, ROTRIKIASE
BERFAE, SERBRINMI
—RERSK, HEMMNESDEAIMNER
PRI ROV R TR 1

66

70

7%

78

82



Lesson 5155 : AiutE CBiuily, TiRAAErH

£ amMBRERARATRE

BEabiain, =R AESIRIER
TEERISER, BRABEFAG S
OB, HIERIN “IRE”

VN EREEBLE, HKTPTE AR “Hs”
BEERAIARITE, SKUERER

88
92
06
99
103

107



Lesson 6 ‘=" =. NEFTINS!

B “B30K” AR R

“BSH” IRBIARE
HREFARBN—EREL/\B ?

ARSI, MBIMERAESIBMITN @R
SBWE, BRAS—HE “X”, TR0 TER
RBCopyRIA, WICENDR “E— 1 IZEEIAN”

RIREY R

114

117

120

123

187

130

N

1



Lesson 7/

ABRRAJIAAREH, MBEDHE

HIESMA—E, BEEESHNIS
WTATRIE, RERIT
Tk, X/EM?

MEMRRIR, BESNHBR

R BREEENITN, RO ENERN

ERRATERA
136
139
142
1458
148

151




LESSON1

/\A “EJ

SRR

E=LE

W5 RELIEFM/N S, 18247
BWE-—NMELAEEH AN
P8, ERIEMAK S tb#Esk, Mk
PRBERELEET. FF, /)
SRERY, BETEMESR
BRE Ko X FPSR E AR,
MLSEARSIRETREFEL
MRL, BEE—Fi#FED
PLT B

SINSERFEZE, s
ZHEER TRS S, BB TH
PIEEMIEBEA, IR ERET
RIS RAEKE, RwsE
RARXFAIRAHAY,



K B, VPR UL

SARAE, EREHGRIERE. KB, ¥
BAE, JeEMEsIBNARE, WES~ER
HwEm. A9, FAISUNE, EHERSHE
REEZNARRE, BNPREHANMRTE
B, NEE, KBERMBRNRE.

EX—mt, KNSBNRAT, WwiIe0M
REREMRE, B, REEBPBEIRD
Ao BAR, EREOLEZHE, ARE—TA
WASEBA, BLVLRBRI—DAIGHFRES
M—W, XERNASHIBEREE, FRITRMK
E, MERERMBERTEEA.

NSHSM—#, BRRRXEERADNDS. B
—RENWHE RERETY , NSERNA S
NERBE, WRDE/N: “BEBERXR
B?” BWEIMBEEXNERARERN,




